
 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROSETO 2 

64026 - Roseto degli Abruzzi 

 

Sede legale - Presidenza e Segreteria - via FONTE dell’OLMO, 56 – TEL. 085/8991182 - 8930577  

      C.F.    Sito Web          E-mail                      pec  

91043920676         www.icroseto2.edu.it                 teic84300r@istruzione.it         teic84300r@pec.istruzione.it 
 

Pagina 1 di 3 

 
 

  
Scuola secondaria di 1° grado 

a indirizzo musicale 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n.   0012795 / 2.2.b                                                              Roseto degli Abruzzi, 04/11/2021 

 

 

OGGETTO: proclamazione GENITORI RAPPRESENTANTI  

                     nei Consigli di classe / interclasse / intersezione – a.s. 2021/2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                              

VISTO il proprio decreto prot. n. 0012276 del 22/10/2021 di indizione delle elezioni per il rinnovo dei 

Rappresentanti dei Genitori nei consigli di classe (s. secondaria 1° grado) di interclasse (s. 

primaria) e di intersezione (s. infanzia) in data 29/10/2021; 

VISTO il verbale delle operazioni di scrutinio, assunto agli atti interni con prot. n.  0012889 del 

03/11/2021; 

DETERMINA 

Sono nominati Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe/Interclasse/Intersezione di questo 

istituto comprensivo per l’a.s. 2021/2022 i seguenti genitori: 

 

SCUOLA dell’INFANZIA – Consigli di Intersezione 

Plesso sezione Genitori eletti 

VIA BASILICATA 

1^ PALMIERI RACHELE 

2^ DI STEFANO FRANCA 

3^ PERONI ROBERTA 

4^ FARAGALLI ANNARITA 

5^ DI FABIO ROBERTA 

VIA PIEMONTE 

1^ GALLIÈ MANUELA 

2^ TOMMARELLI MARIA 

3^ MUZII STEFANIA 

CAMPO A MARE 
1^ POLIANDRI MELANIA 

2^ PAGLIALONGA SARA 

CASAL THAULERO 
1^ FELICIANI SILVIA 

2^ RICHTER LOREDANA 

VOLTARROSTO 
1^ TARQUINI VINCENZO 

2^ BRANDIMARTE SILVIA 

MONTEPAGANO U CIANCI FRANCESCO 

 

mailto:teic84300r@istruzione.it
mailto:teic84300r@pec.istruzione.it


 

SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO – Consigli di Classe 

classe Genitori eletti 

1^ A 
ANGELOZZI DEBORAH     
MAGRINI BARBARA 

 

1^ B MOLLO MADDALENA 
 

1^ C 
RICCI GABRIELLA 
FALSETTI ROBERTA 

 

1^ D 
D'EUGENIO STEFANIA 
DI MARCANTONIO LILI ANDREA 

DAMARYS CAFRES 
D'ANGELO STELLA 

1^ E 
DE MARE MARIA 
DI SANTE ARIANNA 

VIRGILI LAURA 
DI ROCCO LUANA 

2^ A 
PATACCA VINCENZA 
LELLI CINZIA 

 

2^ B 
FRANCO CHIARINI 
DI TORO FEDERICA 

GINOBLE SILVIA 

2^ C 
FERRONI FABRIZIO 
CASTAGNOLI ILARIA PATRIZIA  

 

2^ D 
DELLE MONACHE MARIA 
ZEPPILLO DORETTA 

SERAFINI GABRIELLA 
LAUDADIO IRENE 

2^ E 
CIAFRÈ BERARDINA 
COLAGROSSI MARCO 

DI MARCO FRANCO 
LA TANZA FRANCESCA 

2^ F 
CAPORALETTI MASSIMO 
ZITELLI MELISSA 

BORGHESE DORETTA 
FERRETTI MANILA 

2^ G 
PATACCHINI LARA 
CANDELORI MANUELA 

BERTINO LOREDANA 

3^ A 
SCARPONE MONIA 
DI BONAVENTURA GIORGIA 

PELUSI GIORGIA 

3^ B 
LIKAJ JORIDA 
VANNUCCI FRANCA 

 

3^ C 
RIZZI DANIELA 
DICORATO GIUSEPPE 

MANCARELLA FRANCESCA 
CASTORANI ALESSANDRA 

3^ D 
GRAZIOSI LORENZA 
DI FABIO ROBERTA 

BARTOLINI ALBA 
RAGNOLI LARA LIVIA 

3^ E 
SANTARELLI LUCIA  
FALÁ DANIELE 

 

3^ F 
VALLESE ULDERICO 
FALSETTI ROBERTA 

 

3^ G 
MAGRINI BARBARA  
SANTONE ANTONIETTA 

FOSSEMÒ MIRNA 
IMERTI ROCCO 

 

 

 

 

 



 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROSETO 2 

64026 - Roseto degli Abruzzi 

 

Sede legale - Presidenza e Segreteria - via FONTE dell’OLMO, 56 – TEL. 085/8991182 - 8930577  

      C.F.    Sito Web          E-mail                      pec  

91043920676         www.icroseto2.edu.it                 teic84300r@istruzione.it         teic84300r@pec.istruzione.it 
 

Pagina 3 di 3 

 
 

  
Scuola secondaria di 1° grado 

a indirizzo musicale 

 

 

 

 

 

 

 

 
SCUOLA PRIMARIA – Consigli di Interclasse 

Plesso classe Genitori eletti 

VIA MANZONI 

1^ A CAPORALETTI MASSIMO 

1^ B DI SANTE ALESSANDRA 

2^ A1 GENCHI MARINA 

2^ A2 POMPONI FRANCESCA 

2^ B NASUFI ELIADA 

2^ C CISTOLA ANNALISA 

3^ A ZULLI ALESSANDRA  

3^ B DI GIUSEPPE FRANCESCA 

3^ C CERVELLINI LARA 

4^ A SAVINI VINCENZO 

4^ B FRANCO CHIARINI 

4^ C SFREDDA MARIA ROSARIA 

5^ A GIORGINI LUANA 

5^ B ANGELOZZI DEBORAH 

5^ C SCRIVANI CRISTINA 

CAMPO A MARE 

1^ D NARDINOCCHI STEPHANIE 

2^ D SAVINI MICHELA 

3^ D D’AGOSTINO KATIA 

4^ D D’AGOSTINO KATIA 

5^ D DI GIACOMO SAMANTA 

SANTA LUCIA 

1^ E RICHTER LOREDANA 

2^ E COSTANTINI SIMONA 

3^ E STEFANIA FAGA 

4^ E RAGGIUNTI MARINA 

5^ E DELLE MONACHE MARIA 

VOLTARROSTO 

1^ F COLLELUORI DONATELLA 

2^ F ALBERTI GIANCARLO 

3^ F DI MARCO SARA 

4^ F MORO ALESSANDRA 

5^ F IEZZI GIUSEPPINA 

 
 

 F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       prof.ssa Anna Elisa Barbone 
 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.L.vo. n.39/1993) 

 

mailto:teic84300r@istruzione.it
mailto:teic84300r@pec.istruzione.it

